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Zapraszamy na Drogę Krzyżową w każdy piątek: dla dzieci o godzinie 17.15, dla dorosłych po1.
wieczornej Mszy Świętej. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godzinie 18.00.  
W środę 17 marca zapraszamy po wieczornej Mszy Św. o godzinie 18.00, na nabożeństwo ku2.
czci naszego patrona Św. Jacka, następnie adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 21.00.
W tym czasie okazja do spowiedzi.
 piątek 19 marca, przypada uroczystość Św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny i3.
rozpoczęcie Roku Św. Józefa ogłoszonego przez Papieża Franciszka. Z racji uroczystości nie
obowiązuje piątkowa wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Przed kościołem za dobrowolną ofiarę można nabyć czekoladowe baranki wielkanocne4.
przygotowane przez Caritas Archidiecezji Gdańskiej. Ofiary będą przekazane na pomoc dla
dzieci.
Jeszcze dzisiaj można otrzymać nasze Parafialne Caritasowskie torby, po to aby wypełnić je5.
produktami żywnościowymi, które przekażemy na święta Wielkanocne rodzinom
potrzebującym z naszej parafii. Wypełnione torby prosimy dostarczyć do zakrystii do niedzieli
21 marca.
W dniach 19 i 20 marca (piątek i sobota) w sklepach Lidl odbędzie się ogólnopolska akcja6.
zbiórki żywności „Tak Pomagam” Caritas. Nasza parafia przeprowadzi zbiórkę w sklepach Lidl
w Straszynie, na Rotmance i w Gdańsku na ul. Czerskiej (koło Borkowa). Zachęcamy do udziału
w akcji.
Nasze parafialne przedszkole organizuje wielkanocną zbiórkę dla rodzin dwóch chłopców7.
bliskich naszemu przedszkolu. Pomóc można zabierając z przedszkolnego drzewka jajko-
pisankę, na których znajduje się informacja co jest potrzebne. Reczy, które zechcecie
podarować prosimy przynieść do przedszkola do dnia 25 marca. Drzewko jest umieszczone na
drzwiach wejściowych do przedszkola. Z góry dziękujemy za waszą pomoc.
Zapraszamy do uczestniczenia we Mszach Świętych niedzielnych z naszej świątyni dzięki8.
transmisji na żywo o godz. 9.30, 11.00, 12.30 i 14.00 na kanale You Tube. Transmitowane będą
także piątkowe nabożeństwa drogi krzyżowej oraz gorzkie żale w
niedzielę: https://www.youtube.com/channel/UC6TinSpC98_431K-uHtEdrQ
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